Российская Федерация
Сластухинское муниципальное образование
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

 Семьдесят девятое заседание Совета депутатов Сластухинского муниципального образования второго созыва

РЕШЕНИЕ

От  07.09.2013 г. № 79-149                                                                 с.Сластуха

О ликвидации Совета Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области и администрации Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
В соответствии со статьей 13Федерального закона от 06 октября2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 Закона Саратовской области от 17 мая 2013 года №77-ЗСО «О преобразовании Вязовского и Сластухинского муниципальных образований Екатериновского муниципального района Саратовской области», Совет Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района РЕШИЛ:

1.  Ликвидировать Совет  Сластухинского муниципального образования  Екатериновского  муниципального  района Саратовской области в связи с преобразованием Сластухинского   муниципального   образования   Екатериновского муниципального района Саратовской области.

2.  Ликвидировать администрацию  Сластухинского муниципального образования  Екатериновского  муниципального  района Саратовской области в связи с преобразованием Сластухинского   муниципального   образования   Екатериновского муниципального района Саратовской области.

3.  В связи с предстоящей передачей имущества и обязательств в собственность правопреемников  провести до 07.10. 2013 года инвентаризацию имущества и обязательств Совета Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области и администрации Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, и подготовить передаточные акты, содержащие сведения о правопреемстве для утверждения Советом.

4. Предоставить полномочия по уведомлению регистрирующего органа о начале процедуры ликвидации Совета  Сластухинского муниципального образования  Екатериновского  муниципального  района Саратовской области и администрации Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области главе Сластухинского муниципального образования.

5. Предоставить полномочия по предоставлению необходимых документов  для опубликования сообщения о предстоящей ликвидации в журнале «Вестник государственной регистрации» главе Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области.

6. Создать ликвидационную комиссию в составе : председатель комиссии Бывалкин В.Н. глава Сластухинского муниципального образования, члены комиссии  Дрякина Н.А.,Канцева Н.Н.,Тюрина О.Н.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Сластухинского муниципального образования.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  обнародованию в установленном порядке.

Глава Сластухинского                                                                                   муниципального образования                                В.Н.Бывалкин